
LIGNE :  

TRANSPORTEUR :

RENSEIGNEMENTS :
DIRECTION DES TRANSPORTS ET MOBILITÉ

2 avenue Grüner - CS 80257
42006 Saint-Étienne cedex 1
T 04 77 32 92 60

transports-scolaires@saint-etienne-metropole.fr

saint-etienne-metropole.fr

2023 > 2024

HORAIRES DES  
TRANSPORTS 
SCOLAIRES

LIGNE SCOLAIRE 01: SORBIERS – SAINT-HEAND
(Collège et Ecole publique) 01

CHAZOT

Communes Points d'arrêt LMMJV

Sorbiers
Eglise Grand Quartier 1 (7h55)

La Carrière 2 (7h58)

Saint Héand

Le Marthourey 3 (8h00)

Nanta 4 (8h02)

La Guithardière 5 (8h04)

Montrond 6 (8h06)

Le Sauzet 7 (8h07)

Rue des Chasseurs 8 (8h09)

Les Planchettes 9 (8h10)

Montmollot 10 (8h12)

Ecole privée F.Dolto 11 (8h17)

Parking Nord 12 (8h20)

Ecole publique 13 (8h24)

mailto:transports-scolaires@saint-etienne-metropole.fr


LIGNE :  

TRANSPORTEUR :

RENSEIGNEMENTS :
DIRECTION DES TRANSPORTS ET MOBILITÉ

2 avenue Grüner - CS 80257
42006 Saint-Étienne cedex 1
T 04 77 32 92 60

transports-scolaires@saint-etienne-metropole.fr

saint-etienne-metropole.fr

2023 > 2024

HORAIRES DES  
TRANSPORTS 
SCOLAIRES

LIGNE SCOLAIRE 01: SORBIERS – SAINT-HEAND
(Collège et Ecole publique) 01

CHAZOT

Communes Points d'arrêt LM-JV

Saint-Héand

Parking Nord 1 (16h43)

Montmollot 2 (16h48)

Les Planchettes 3 (16h50)

Rue des Chasseurs 4 (16h51)

Le Sauzet 5 (16h53)

Montrond 6 (16h54)

La Guithardière 7 (16h56)

Nanta 8 (16h58)

Le Marthourey 9 (17h00)

Sorbiers La Carrière 10 (17h03)

Eglise Grand Quartier 11 (17h07)
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LIGNE :  

TRANSPORTEUR :

RENSEIGNEMENTS :
DIRECTION DES TRANSPORTS ET MOBILITÉ

2 avenue Grüner - CS 80257
42006 Saint-Étienne cedex 1
T 04 77 32 92 60

transports-scolaires@saint-etienne-metropole.fr

saint-etienne-metropole.fr

2023 > 2024

HORAIRES DES  
TRANSPORTS 
SCOLAIRES

LIGNE SCOLAIRE 01: SORBIERS – SAINT-HEAND
(Collège et Ecole publique) 01

CHAZOT

Communes Points d'arrêt Mercredi

Saint-Héand

Parking Nord 1 (12 h 09)

Montmollot 2 (12 h 13)

Les Planchettes 3 (12 h 15)

Rue des Chasseurs 4 (12 h 17)

Le Sauzet 5 (12 h 18)

Montrond 6 (12 h 19)

La Guithardière 7 (12 h 21)

Nanta 8 (12 h 23)

Le Marthourey 9 (12 h 26)

Sorbiers La Carrière 10 (12 h 29)

Eglise Grand Quartier 11 (12 h 33)
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